

مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان اعلام کرد: اجراء پروژه‌های توسعه دریایی و تجهیزات بندری در بندر شهید رجایی بندرعباس



اقتصاد کیش - مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان ایجاد طرح‌های توسعه دریایی، خشکی و تجهیزات بندری در طرح جامع بندر شهید رجایی را تشریح کرد و گفت: در قالب این طرح جامع، پروژه‌های مختلفی از جمله احداث اسکله‌های نفتی و خدماتی و سیلوی ترانزیت غلات با ظرفیت ۱۰۰ هزار تن احداث می‌شود. علی‌رضا محمدی کرجی‌ران در تشریح مطالعات طرح جامع بندر شهید رجایی اظهار داشت: در اجرای این طرح مطالعاتی تاکنون پروژه‌های متعددی در زمینه سرمایه‌گذاری، توسعه دریایی، خشکی و تجهیزات بندری تعریف شده است.

وی با اشاره به مطالعات انجام شده در طرح جامع بندر شهید رجایی بیان داشت: در حوزه دریایی، احداث اسکله‌های نفتی و خدماتی جدید، توسعه کانال دسترسی و حوضچه گردش غربی و در بخش بندری نیز طرح‌های از جمله توسعه کریدورهای خطوط لوله نفتی، احداث سیلوی ترانزیت غلات با ظرفیت ۱۰۰ هزار تن، احداث ترمینال‌های سه کانتینری، گاز مایع، مکانیزه و اسکله‌های فله و توسعه فاز یک اراضی لجستیک صنعتی بندری تعریف شده است.

مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان به آنچه در راستای تعمیم و گسترش فعالیت‌های ریلی در مطالعه طرح جامع بندر شهید رجایی پرداخته شده نیز اشاره کرد و اظهار داشت: در این طرح‌ها به توسعه مختلف فعالیت‌های ریلی در ابعاد متعدد مانند اصلاح خطوط ریلی موجود در شرق بندر شهید رجایی، توسعه ایستگاه ریلی شرق بندر برای نفت و محصولات فولادی، اصلاح خطوط ریلی ترمینال کالای عمومی، احداث ایستگاه ریلی ترمینال ۲ کانتینری از ۶ خط اصلاح خطوط ریلی موجود در شمال غرب بندر، احداث ایستگاه ریلی ترمینال فله معدنی با چهار خط و خطوط دسترسی به آن پرداخته شده است.

محمدی در جی‌ران، ایجاد پل روگذر بر روی خطوط راه آهن به منظور کاهش تداخلات حرکتی بر روی مسیر R۲، ایجاد پل روگذر بر روی بزرگراه به منظور دسترسی بین دو منطقه گمرکی از اراضی پشتیبانی به غرب اراضی ۲ هزار و ۲۰۰ هکتاری برای بخش جاده‌ای را از دیگر مطالعات به انجام رسیده در طرح جامع بندر شهید رجایی عنوان کرد. مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی، لازم‌انجام این طرح‌های توسعه‌ای مهم را مستلزم عواملی نظیر رشد اقتصادی بندر و تامین منابع مالی لازم برشمرد. گفتنی است؛ بندر شهید رجایی با برخورداری از چهار هزار و ۵۱۰ متر مساحت، ۲ هزار و ۶۵۰ متر عرض مسکن، ۱۲۴ میلیون تن ظرفیت انبار و محوطه و ۱۷۰ میلیون تن ظرفیت دسترسی دریایی، ۱۲ پست اسکله نفتی (خلیج فارس) یکی از مهم‌ترین کریدورهای ترانزیتی بین‌المللی دنیا محسوب می‌شود.

مهلت ثبت نام علمی کار بردی جهاد دانشگاهی هرمزگان تمدید شد



اقتصاد کیش - رئیس مرکز علمی کاربردی جهاد دانشگاهی استان هرمزگان با بیان اینکه مهلت ثبت نام در علمی کاربردی جهاد دانشگاهی هرمزگان تمدید شد، گفت: تاریخ بازگشایی ثبت نام برای پذیرش دوره‌های کاردانی و کارشناسی دانشگاه جامع علمی کاربردی اعلام شد.

دکتر بیژن خوشنود با اعلام این خبر افزود: بازگشایی ثبت نام دوره های کاردانی فنی، کاردانی حرفه‌ای، مهندسی فناوری و کارشناسی حرفه‌ای ناپوسته برای پذیرش مهرماه سال ۱۴۰۱ از روز سه شنبه اول شهریور تا جمعه چهارم شهریور ماه سال جاری انجام می‌شود.

وی در ادامه اظهار کرد: با توجه به پیگیری های صورت پذیرفته از سازمان سنجش آموزش کشور، امکان ثبت نام برای آن دسته از متقاضیانی که تاکنون موفق به ثبت نام در دوره‌های کاردانی فنی، کاردانی حرفه‌ای، مهندسی فناوری و کارشناسی حرفه‌ای ناپوسته نظام آموزش مهارتی مهرماه ۱۴۰۱ دانشگاه جامع علمی کاربردی جهاد دانشگاهی استان هرمزگان نشده‌اند، فراهم شد.

رئیس مرکز علمی کاربردی جهاد دانشگاهی استان هرمزگان تصریح کرد: علاقمندان برای آشنایی بیشتر و مطالعه دفترچه راهنما و اطلاع از رشته های تحصیلی دوره‌های مذکور و ثبت نام می‌توانند به سایت سازمان سنجش به آدرس www.sanjesh.org و یا سایت دانشگاه جامع علمی کاربردی به آدرس www.uast.ac.ir مراجعه کنند.

خوشنود در خاتمه خاطر نشان کرد: متقاضیانی که قبلاً ثبت نام خود را تکمیل و کاردگیری دریافت کرده‌اند در صورت تمایل می‌توانند در مهلت فوق نسبت به مشاهده و ویرایش اطلاعات ثبت نامی خود اقدام کنند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان:

رسانه‌ها مطالبات مردم را به صورت حرفه‌ای پیگیری کنند

اقتصاد کیش - مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان با بیان اینکه رسانه‌ها مطالبات مردم را به صورت حرفه‌ای پیگیری کنند گفت: ایرانی هرمزگان با توجه به جایگاه و توانمندی تخصصی خود موتور پیشران رسانه‌های استان و محور اصلی امید آفرینی است.



اسماعیل جهانگیری در دیدار با سرپرست جدید خبرگزاری جمهوری اسلامی هرمزگان افزود: گفت‌وگوهای سازنده با رسانه‌ها، همکاری با خبرنگاران اطلاع رسانی، بسیج رسانه و دیگر بخش‌های تاثیرگذار را از دیگر مواردی دانست که تضمین کننده موفقیت بیشتر است که انتظار می‌رود در دوره مدیریت جدید ایرانا

ایرنا به عنوان رسانه نظام است. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی تصریح کرد: جایگاه ایرانا به عنوان بازوی مشورت رسانه‌های دولت مردمی و همچنین نهاد نیرو ساز برای جبهه انقلاب نیز باید مورد توجه جدی قرار گیرد. سرپرست ایرانا در هرمزگان نیز اظهار داشت: خبرنگاران ایرانا در استان همچون سایر اصحاب رسانه، خود را سربازان خط مقدم جنگ رسانه‌ای با بدخواهان نظام می‌دانند و در دولت مردمی از توان خود برای بیان دستاوردهای دولت و رفع مشکلات مردم بهره خواهد گرفت.

کمیل بهشتیان ادامه داد: ایرانا به عنوان رسانه نظام در این برهه نیز با استفاده از نیروهای خبره خود در استان نقش آفرینی در فضای مجازی را مورد توجه قرار می‌دهد. وی از آمادگی ایرانا برای تلویزیون و اجرای برنامه‌های جدید رسانه‌ای در استان خبر داد و گفت: یکی از برنامه‌ها، راه اندازی تور راهیان خبر است برای حضور رسانه‌ها در صنایع بزرگ و مهم استان و بیان امیدوارانه تاثیر مثبت این صنایع در سطح ملی و محلی است.

با حضور استاندار هرمزگان صورت گرفت:

آغاز طرح نهضت ملی مسکن در شهرستان میناب



اقتصاد کیش - طرح نهضت ملی مسکن شهرستان میناب با هدف احداث یک هزار و ۶۳۳ واحد مسکونی در زمینی به مساحت ۲۰۵ هکتار امروز جمعه با حضور استاندار هرمزگان آغاز شد. استاندار هرمزگان در آیین آغاز عملیات اجرایی نهضت ملی مسکن میناب با بیان اینکه در سراسر استان ۹۲ هزار نفر در این طرح ثبت نام کرده‌اند، اظهار داشت: ۲۲ هزار نفر از ثبت نام کنندگان واجد شرایط شناخته شده‌اند و از این بین ساخت ۱۵ هزار واحد مسکونی در سراسر استان آغاز شده است. مهدی دوستی افزود: خوشبختانه برای واجدین شرایط طرح نهضت ملی مسکن در استان محدودیت زمین وجود ندارد و به هر میزان که مردم ثبت نام کنند آمادگی و اگادری زمین و احداث مسکن وجود دارد.

قطعه بندی به مردم واگذار می‌شود و آن‌ها خودشان مستقیم در امر ساخت و ساز دخیل می‌شوند، ضمن اینکه در این طرح تمامی کاربری‌ها هم از فضاهای آموزشی، تفریحی، فضای سبز و زیرساخت‌های مورد نیاز نیز دیده شده است. دوستی خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه در تامین فضاهای مورد نیاز شهرک‌های جدید الاحداث، مجری خود دولت است و کار به صورتی پیمانکاری نیست ما متعهد هستیم فضاها را به صورت کامل اجرا کنیم تا شاهد آسیب‌هایی که در طرح مسکن مهر بودیم نباشیم و با شروع احداث مسکن بعد از اینکه کارها به یک پیشرفت برسند احداث

وی با تاکید بر اینکه در طرح نهضت ملی مسکن زمین به صورت رایگان به مردم واگذار می‌شود؛ عنوان کرد: ۳۰۰ میلیون ریال هزینه‌ای که در ابتدای اجرای طرح از مردم اخذ می‌شود ضمانتی برای این است که مردم به طور حتم ساخت و ساز را آغاز کنند و اصل مبلغ بعد از آغاز ساخت و ساز به مردم بازگردانده می‌شود و این مبلغ در واقع پول مشارکت در ساخت منازل است.

استاندار هرمزگان ادامه داد: مدل برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن در بیشتر شهرهای استان به جز شهر بندرعباس، این است که زمین به صورت



مشاوره و صدور انواع بیمه نامه‌ها

تلفن: ۳۳۶۷۸۶۳۸
موبایل: ۰۹۱۷۷۶۴۱۲۲۱

بندرعباس، اوقاف، پاساژ آسمان

رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس: هزینه‌های فرهنگی و ورزشی باید شفاف‌سازی شود



اقتصاد کیش - رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس گفت: در خصوص هزینه‌های تیم فوتبال شهرداری، پیام‌های متعددی از سوی شهروندان ارسال شده است که در این راستا باید شفاف‌سازی شود.

فاطمه جرار در چهارمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر بندرعباس، ضمن کردارانی از ورود شهرداری به عرصه ورزشی و فعالیت‌های مرتبط با این حوزه، اظهار کرد: در خصوص هزینه‌های تیم فوتبال شهرداری تماشای پیام‌های متعددی از سوی شهروندان وجود دارد که به دنبال کسب اطلاع از میزان هزینه کرد برای این تیم هستند. که با توجه به مصاحبه‌های اخیر مسئولان شهرداری، به‌رغم صرف هزینه ۱۰ الی ۱۲ میلیاردی، از صعود به لیگ یک باز ماند و با توجه به اطلاعات به دست آمده، تیم‌های حاضر در این لیگ همچون چوکای تالش، ون پارس اصفهان و بندر شهید عامری با بودجه به مراتب پایین‌تر توانستند مجوز صعود به لیگ یک فوتبال کشور را به دست بیاورند.

رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس ادامه داد: به‌رغم بودجه مصوب شورای اسلامی شهر به مبلغ شش میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان، شهرداری اقدام به هزینه‌به‌مراتب بیشتر از آنچه در بودجه پیش‌بینی شده بود، کرده است که این صرف هزینه‌های زیاد باعث دغدغه و پرسش شهروندان در تماشای حتی برخی از اعضای شورای اسلامی شهر شده است.

وی خاطر نشان کرد: شورای ششم مخالف شور و نشاط اجتماعی نیست، اما برای هزینه‌ها ضمن کنترل و نظارت دقیق باید سقف معقولی در نظر گرفته شود چرا که بدون ایجاد سقف مشخص و نبود شفافیت باعث ریخت و پاش در این زمینه خواهد شد و این موضوع مورد قبول اعضای شورای اسلامی شهر و مردم نخواهد بود.

بررسی مشکلات شرکت‌های سرویس مدارس با رئیس سازمان حمل و نقل شهر داری بندرعباس



اقتصاد کیش - رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بندرعباس، از برگزاری نشست و هماهنگی با شرکت‌های حمل و نقل دانش آموزی برای سال تحصیلی پیش رو خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش عمار زاهدی، در این نشست اظهار داشت: در راستای اجرای مصوبات کارگروه ماده ۱۸ مدیریت حمل و نقل دانش آموزان و جلسه شورای ترافیک استان، و با هدف ایجاد نظم و انسجام بیشتر در ارائه خدمات حمل و نقلی دانش آموزان این جلسه با نمایندگان شرکت‌های حمل و نقل دانش آموزی برگزار شد.

وی افزود: از آنجایی که حفظ سلامت و امنیت سفر در رفت و برگشت دانش آموزان به مدرسه بسیار حائز اهمیت است، لذا شرکت‌های سرویس مدارس مکلف به رعایت الزامات بر اساس دستورالعمل‌های اجرایی می‌باشند.

زاهدی با بیان اینکه وظیفه حمل و نقل صحیح و سلامت دانش آموزان از آن جهت اهمیت دارد که خانواده‌ها از شمندترین سرمایه‌های خود یعنی فرزندان‌شان را به ما می‌سپارند، در ادامه تصریح کرد: شرکت‌ها باید در جذب و بکارگیری رانندگان متقاضی سرویس مدارس دقت لازم را داشته و در گزینش آنها حداکثر حساسیت را مدنظر قرار دهند.

وی افزود: از اولیاء تقاضا داریم در صورت نیاز به سرویس ایاب و ذهاب برای فرزندان خود از طریق مدارس اقدام به نام نویسی کنند تا به شرکت و راننده مطمئن ارجاع داده شوند.

رئیس سازمان حمل و نقل شهرداری عنوان کرد: رانندگانی که قصد فعالیت در سرویس مدارس را دارند جهت ثبت نام در ابتدا به شرکت‌های مجاز و مورد تایید سازمان (که اسامی آنها متعاقباً اعلام خواهد شد) مراجعه کنند.

گفتنی است؛ در این جلسه نمایندگان شرکت‌های حمل و نقل دانش آموزی و مسئولین مربوطه در سازمان نقطه نظرات خود را پیرامون ارائه خدمات مطلوب به دانش آموزان ارائه دادند.

با ۲۵ سال سابقه فعالیت در کیش

حلاج

شرکت صنایع چوبی

کلید سفارشات
MDF، چوبی
دکوراسیون غرفه و منزل

۰۹۳۴۷۶۹۸۲۵۲

جزیره کیش - شهرک صنعتی درخت سبز - صنعت ششم - پلاک R۶۱

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه